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Чертеж линий обозначающих линии связи и объекты инженерной инфраструктуры

линии связи

ОБЪЕКТЫ ИНЖЕНЕРНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ:

инженерные сооружения

Чертеж линий обозначающих
линии связи и объекты инженерной

инфраструктуры

границы проектирования

красные линии

ГРАНИЦЫ:

границы формируемых земельных
участков планируемых для предоставления
физическим и юридическим лицам
для строительства

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

границы существующих земельных
участков

N

ЭКСПЛИКАЦИЯ
ОБЪЕКТОВ ИНЖЕНЕРНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ:

1

2

очистные сооружения хозяйственно-бытового
канализационного стока

3

распределительная трансформаторная
подстанция 4

5

электрическая подстанция 110 /10 Кв
"Бугры-Порошкино"

аккумулирующий резервуар и очистные
сооружения дождевого канализационного
стока

трансформаторная подстанция

6

7

8пожарное депо на 8 машин

ПГБ
(пункт газораспределительный блочный)

9

водомерный узел

артезианская скважина

10КНС (канализационная насосная станция)
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3
11

Ген.директор
Поляков Д.А.

ГАП
Жигалов М.Н.

Лист
Листов

05.2017

05.2017

Стадияэлектрическая подстанция 110/10 кВ
"Русская деревня" 12

ЕВР-ППТ-05-2017

3
1

01-12/17
12.17

3
2

02-12/17
12.17


